2020 年 6 月 11 日

株 主 各 位

埼玉県鴻巣市宮地 3 丁目 5 番 1 号

中 央 化 学 株 式 会 社

代表取締役社長 近 藤 康 正

第 60 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

2020 年 6 月 11 日付にて送付致しました当社「第 60 回定時株主総会招集ご通知」の記載事

項の一部に訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、

下記のとおり訂正させていただきます（当社のウェブサイトには修正済の招集ご通知を既

に掲載済です）。

記

【訂正箇所】（下線を付しております）

招集ご通知（41 頁）

〔誤〕

V．税効果会計に関する注記

  2．法定実効税率と税効果会計適用後の法人税等の負担率との差額の原因となった主な

項目別の内訳

 法人税等の特別控除   1.03％

   過年度法人税等    △3.50％

〔正〕

V．税効果会計に関する注記

  2．法定実効税率と税効果会計適用後の法人税等の負担率との差額の原因となった主な

項目別の内訳

 法人税等の特別控除  △3.50％

   過年度法人税等     1.03％

以  上